
ZARZĄDZENIE NR 174/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.444.286,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.954.043,72 zł, 

- wydatki majątkowe 12.490.242,75 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59466CA2-1EE1-4263-B7E9-94F44F56F85E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 282 333,13 16 282 333,13

Szkoły podstawowe 10 370 975,83 10 370 975,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 520,00 86 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 027 854,30 6 049 734,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 041,38 170 891,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 255 057,20 249 057,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 870,00 4 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 563,00 140 363,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

9 720,00 9 070,00

855 Rodzina 13 659 622,05 13 659 622,05

Świadczenie wychowawcze 8 973 046,00 8 973 046,00

3110 Świadczenia społeczne 8 890 033,00 8 897 621,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00 47 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 044,00 8 043,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 153,00 1 152,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 027,00 1 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 668,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

700,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 499,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 248 457,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 850 785,00 3 845 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 429,00 81 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 125,00 308 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 911,00 3 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 886,00 0,00

5 770,00

12,00

994,00

-120,00

-886,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

-4 000,00

21 880,00

-3 100,00

-2 150,00

-6 000,00

85501

-1 780,00

0,00

-4 200,00

-650,00

0,00

7 588,78

42,00

-0,15

-0,53

-5 300,00

-1 331,10

-500,00

-499,00

0,00

-5 770,00

85502

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59466CA2-1EE1-4263-B7E9-94F44F56F85E. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 3 073 422,42 3 073 422,42

Pozostała działalność 2 460 742,42 2 460 742,42

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 913,03 1 659,33

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402,53 347,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,18 285,22

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,16 59,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 9,01 40,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1,59 8,51

57 444 286,47 57 444 286,47Razem:

0,00

0,00

-253,70

-55,42

222,04

48,52

31,64

6,92

0,00

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59466CA2-1EE1-4263-B7E9-94F44F56F85E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 282 774,00 13 282 774,00

Świadczenie wychowawcze 8 973 046,00 8 973 046,00

3110 Świadczenia społeczne 8 890 033,00 8 897 621,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00 47 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 044,00 8 043,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 153,00 1 152,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 027,00 1 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 668,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

700,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 499,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 248 457,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 850 785,00 3 845 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 429,00 81 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 125,00 308 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 911,00 3 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 886,00 0,00

13 880 944,71 13 880 944,71

85502

Razem:

-5 770,00

-1 331,10

-500,00

-499,00

0,00

12,00

5 770,00

994,00

-120,00

-886,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85501 0,00

7 588,78

42,00

-0,15

-0,53

-5 300,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59466CA2-1EE1-4263-B7E9-94F44F56F85E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




